
 

  1/5 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
(у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 19. 1. 2017. године 
донео је следећу: 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ КАЛЕНДАРА СЕДНИЦА УО 
ЗА 2017. ГОДИНУ 

                    

I. Усвајају се календар седница УО за 2017. годину.  

II. Календар седница УО за 2017. годину се налази у прилогу ове одлуке и чини 
њен саставни део. 

У Београду, 
19. 1. 2017. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 

  



 

  2/5 

Календар седница УО у 2017. години 

У 2017. години, УО ће заседати у складу са распоредом активности планираних у Плану и програму рада за 2017. Биће одржане 

23 седнице, а по потреби управни одбор ће заседати и чешће. У складу са започетим и планираним активностима, као и 

годишњим обавезама УО планиран је следећи распоред седница: 

 

 

Датум: Тема седнице: 
 

ЈАНУАР 
19. јануар 
258. седница 
Редовна 

Усвајање финанијског плана за 2017. 
IDN 
Текући послови 

31. јануар 
259. седница 
Редовна 

Усвајање пописних листа 
Текући послови 
 

ФЕБРУАР 
10. фебруар 
260. седница 
Редовна 

Квартални извештај УО за 3. квартал 2016. 
Годишњи извештај директора за 2016. 
ЦЕРТ 
Текући послови 

24. фебруар 
261. седница 
Редовна 

Квартални извештај УО за 4. квартал 2016. 
Годишњи извештај УО за 2016. 
Набавка софтвера за рад канцеларије 
Текући послови 

МАРТ 
9. март DNSSEC 



 

  3/5 

262. седница 
Редовна 

Balkan Anycast 
Усвајање завршног рачуна 
Текући послови 
 

23. март 
263. седница 
Редовна 

ISO 9001 и ISO 27001 стандарди. 
Конкурс за директора – припрема материјала 
Текући послови 
 

АПРИЛ 
6. април 
264. седница 
Редовна 

Општа правила регистрације домена 
Текући послови 

20. април 
265. седница 
Редовна 

Припрема редовне седнице Конференције суоснивача 
Текући послови 

МАЈ 
18. мај 
266. седница 
Редовна 

Припрема редовне седнице Конференције суоснивача – 
слање финалних докумената 
Текући послови 

26. мај 
267. седница 
Редовна – Јавна седница 

Питања суоснивача 

ЈУН 
8. јун 
268. седница 
Редовна 

IDN 
Текући послови 

22.јун 
269. седница 
Редовна 

Конкурс за директора – избор кандидата 
Текући послови 

ЈУЛ 



 

  4/5 

6. јул 
270. седница 
Редовна 

Квартални извештај за 2. квартал 2017. 
Текући послови 

АВГУСТ 
10. август 
271. седница 
Електронска 

Текући послови 

СЕПТЕМБАР 
14. септембар 
272. седница 
Редовна 

Текући послови 

28. септембар 
273. седница 
Редовна 

Текући послови 

ОКТОБАР 
5. октобар 
274. седница 
Редовна 

Припрема редовне седнице КС 
Припрема Плана и програма рада за 2018. 

19. октобар 
275. седница 
Редовна 

Припрема редовне седнице КС 
Квартални извештај за 3. квартал 2017. 
Припрема Плана и програма рада за 2018. 

НОВЕМБАР 
9. новембар 
276. седница 
Редовна 

Припрема редовне седнице Конференције суоснивача 
Припрема Плана и програма рада за 2018. 
Припрема финансијског плана за 2018. 

23. новембар 
277. седница 
Редовна 

Припрема редовне седнице Конференције суоснивача 
Припрема Плана и програма рада за 2018. 
Припрема финансијског плана за 2018. 

ДЕЦЕМБАР 



 

  5/5 

7. децембар 
278. седница 
Редовна 

Припрема редовне седнице КС – слање финалних 
докумената 
 

23. децембар 
279. седница 
Редовна – Јавна седница 

Питања суоснивача 

29. децембар 
280. седница 
Редовна 

Усвајање Плана и програма рада за 2018. 
Усвајање финансијског плана за 2018. 

 

 


